
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2099/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-08-03
w sprawie oddania w dzierżawę na czas oznaczony części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy ul. Dąbskiej na rzecz 
„Euro-Hotele” Sp. z o. o.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2,  art. 35 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 102 
poz. 651 z późn. zm.), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub 
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków ( z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony od dnia 1 sierpnia 2012 r. na okres 
budowy budynku usługowego z funkcją kongresowo – hotelowo – gastronomiczno – 
wystawienniczą, handlową oraz rekreacyjną, realizowanej przez Spółkę (zgodnie z decyzją 
nr 1751/08 z dnia 30 lipca 2008 r. zatwierdzającą projekt budowlany i udzielającą pozwolenia 
na budowę) na działkach nr 53/12, nr 53/14, nr 53/18 i nr 226/1 obręb 16 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, nie dłużej jednak niż do dnia 31 lipca 2015 r., na rzecz 
„Euro-Hotele” Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie (31-864), przy al. Jana Pawła II 33/109, 
część nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 16 
jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą KR1P/00286142/0, oznaczonej 
jako działki nr 53/23 (część o pow. 0,3053 ha) oraz nr 54/1 (część o pow. 0,1657 ha), o 
łącznej pow. 0,4710 ha, wskazaną w załączniku graficznym, wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią, 
dotychczas użytkowaną jako boisko piłkarskie o nawierzchni trawiastej, przeznaczone do 
zagospodarowania jako zaplecze budowy.

§ 2.
1. Wykaz, o którym mowa w § 1, stanowiący integralną część niniejszego zarządzenia 
podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń: 
w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 oraz 
w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej przy ul. W. Sławka 10 na okres 21 dni.
2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Zarządu Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej                    
w Krakowie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 
2012 r.


